
 
 

НАКАЗ 
ДИРЕКТОРА ГІМНАЗІЇ «СУЗІР'Я – 19» 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЙ МІСЬКОЇ РАДИ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

від  19 жовтня 2023 року                          №136  

м. Олександрія 

 

 

Про атестацію педагогічних працівників закладу  

у 2023/2024 навчальному році 

     

   Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

Наказом Міністерства освіти і науки України  від 09 вересня 2022 року №805, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 року за №1649/38985,  наказу 

управління освіти Олександрійської міської ради №217 від 18 вересня 2021 року «Про 

організацію та проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному 

році» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Здійснити атестацію у 2023/2024 навчальному році таких педагогічних працівників: 

1) БАЄВСЬКОЇ Алли Андріївни, заступника директора з навчально-виховної роботи; 

2) БЕВЗЕНКО Катерини Олександрівни, вихователя дошкільного підрозділу; 

3) ГАВЕЛІ Віри Михайлівни, учителя початкових класів; 

4) КАЛІНОЇ Катерини Олександрівни, учителя інформатики; 

5) ПОЛЯКОВОЇ Анастасії Сергіївни, учителя початкових класів; 

6) САМОХІНОЇ Світлани Андріївни, асистента вчителя; 

7) ЛАЗАРЕВИЧ Олени Миколаївни, асистента вчителя. 

 

2.Затвердити  Графік засідань атестаційної комісії І рівня  (Додаток 1). 

3.Затвердити списки педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації із 

зазначенням строків попередньої атестації та строків проходження підвищення кваліфікації  

(Додаток 2). 

4.Затвердити строки проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 

навчальному році (Додаток 3). 

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                              Неля ОВЧАРЕНКО 

 

З наказом ознайомлена: Баєвська А.А.-    

                                                                                                  

 

 


	Про атестацію педагогічних працівників закладу
	у 2023/2024 навчальному році

